
m

J%g k Rámcové sml,,,ě , :,'::,::,ÍT,,hnických služeb

U F®kkvat dServtces, s.r.o.
? 1@Uni 7001159

Reg. č. PM: 80497

~!" "

Plná moc

Příjemoe: GasNet, s.r.o.
Reg. č smi.: 9417002852
Reg. PM: 94180025

Společnost GasNet, s.r.o.,se sídlem Klľšská 940/96, Kliše, 400 01 Ústinad Labem, IČO 27295567, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 23083, zastoupena
janem Valentou, předsedou jednatelů a Dušanem Malým, jednatelem, (dále jen ,,Zmocnitel")

zmocňuje

společnost GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 57165, zastoupenou
Ing. Pavlem Káčerem, jednatelem (dále jen ,,Zmocněnec"), aby v souladu a v rozsahu této plné moci
jednala a za Zmocnitele Činila všechna niže uvedená právni jednání a jiné úkony směřujÍcÍ k zajištění
služeb v oblasti operativnlspráva sÍtÍ:

a) výkon Činnosti souvisejÍcÍch s připojením a odpojením konečných zákazníků k distribuční
soustavě Zmocnitele;

b) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené v rámci správních řIzenI vyplývajících
ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu;

c) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené při řIzenich vyp|ývajÍcÍch z Energetického
zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu;

d) výkon inženýrských činností při zajišťováni provozu distribuční soustavy.

Při výkonu této Činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k příjmu žádosti a vydáváni stanovisek k žádostem o připojeni k distribuční soustavě;
b) k uzavÍrání a podepisování smluv o připojení k distribuční soustavě;
c) k příjmu žádosti o rozšÍřeni distribuční soustavy a k vydávání stanovisek k rozšlřenÍ distribuční

soustavy a k vydávání protokolů o zajištění distribuční kapacity;
d) k uzavÍráni a podepisování smluv o zajištění provozu a údržby pIynovodních přípojek;
e) k uzavlrání a podepisování smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynárenským zařIzenIm

(kupní smlouvy, nájemní smlouvy, včetně smluv o smlouvě budoucí) s finanční účastí Zmocnitele
do výše 2.000.000,- KČ (slovy: dva miliony korun českých) bez dph;

f) k zastupováni Zmocnitele jako účastníka správního řízenI v rámci stavebního zákona
a souvisejÍcÍch předpisů;

g) k zastupováni Zmocnitele v řízeních o narušení ochranných pásem plynárenských zařIzenI,
a to jako dotčené osoby;

h) k vydávání stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských zařizenl {PZ)
a ostatních staveb a k poskytováni údajů o poloze PZ, podmínkách ochrany a dalších údajů
nezbytných pro projektovou činnost a provedení stavby podle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (energetický zákon) a zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(stavební zákon), případně dalších relevantních předpisů;

i) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky proti
rozhodnutí orgánů státní správy nebo mlstni nebo krajské samosprávy v řízeních vedených

1/3



Plná moc
k Rámcové smbuvě o poskytování Technlckých služeb

Poskytovatel: GridServices, s.r.o. PWemce: GasNet, s.r.o.
Reg. smi.: 9217001159 Reg. smi.: 9417002852
Reg. Č PM: 92180497 Reg. Č PM: 94180025

podle stavebního zákona a podepisování veřejnoprávních smluv uzavřených na základě
stavebního zákona;

j) k přebÍráni korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státní správy, mlstni
a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadů, a dalších dotčených právnických nebo
fyzických osob;

k) k uzavÍráni a podepisování smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodIIĹ
vČetně stanovení technických podmínek provedeni přeložky PZ a stanovení předpokládaných
nákladů;

l) k podepisováni a nezbytným právním jednáním, včetně písemných, k zastupování Zmocnitele
a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavÍránim smluvních závazků pro zajištěni odběru energií,
objednávek a uzavlránÍ smluv s dodavateli energii pro vlastní spotřebu plynárenských zařízení,
VC. vodného a stočného u technologických objektů plynárenských zařízení; vyhodnocovat jejich
spotřebu a jednat o jejím optimálním využiti, jakož i uzavírat objednávky a smlouvy s odběrateli
energií z plynárenských zařIzenI v rámci optimálního využiti energii pro vlastni spotřebu PZ,
jejichž hodnota nepřesáhne částku 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) bez dph
a činit při tom nezbytné právní úkony včetně písemných;

m) k povolení ke vpuštěni plynu do PZ;
n) jménem Zmocnitele schvalovat a podepisovat zápisy o odevzdáni a převzetí dokončených

staveb nových pz, rekonstruovaných PZ a schvalovat a podepisovat zápisy o předání
odprodávaných nepotřebných PZ;

o) k zastupováni Zmocnitele a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavíránhn příslušných typů
smluv zajišťujIcIch Zmocniteli jako oprávněnému vznik věcného břemene ve smyslu služebnosti
k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou pz a plynovodních přípojek
a podepisovat příslušné smlouvy a dokumenty;

p) k zastupování Zmocnitele v rámci reklamačních řIzenI dokončených staveb nových
a rekonstruovaných plynárenských zařizenI a schvalovánI a podepisováni příslušných protokolů;

q) k hodnoceni dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ prováděných dodavateli
Zmocnitele pro Zmocnitele a staveb PZ, jejichž investor se zavázal Zmocniteli, že zajistí
u dodavatele, který pro něho předmětné stavby PZ provádí, možnost provádění kontrol a účast
u zkoušek, kterými je prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ,
zmocněncem Zmocnitele;

r) k administraci a koordinaci činnosti partnerů (spo|upracujÍcÍch firem) a k uzavÍrání {tzn.
i podepisováni) smluv, změn smluv a sjednávání zániku závazků ze smluv, včetně smluv
o zpracování osobních údajů, uzavřených mezi Zmocnitelem a spolupracujIckni partnery, jejichž
předmětem je vzájemná spolupráce při Činnostech souvisejících s výstavbou a připojováním
odběrných mist zákazníků kategorie MO/DOM, které se zavazuje zajišťovat pro Zmocnitele
Technický či jinak nazývaný partner;

s) k zastupování Zmocnitele a jednání jeho jménem s orgány státní správy a samosprávy
a s právnickými i fyzickými osobami ve všech věcech souvisejÍcÍch se zajištěním nákupu a uživánÍ
geografických dat a geodetických služeb, včetně uzavÍránl a podepisování příslušných smluv;

t) k zastupovánI Zmocnitele při poskytování geografických a základních technických informací
třetím stranám, včetně uzavÍrání příslušných smluv.

2/3



Plná moc
k Rámcové smlouvě o poskytování Technických služeb

poskytwatel: GridServices, s.r.o, pl¶emce: GasNet, s.r.o.
,l Reg. Č smi.: 9217001159 Rq. smi.: 9417002852

Reg. PM: 92180497 Reg. PM: 94180025

Zmocnitel bere na vědomí, že úkony provedenými Zmocněncem, resp. osobami jím zmocněnými
v rozsahu této plné moci, vznikají práva a povinnosti přímo Zmocniteli.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu udělené plné moci dále zmocnit třetí osobu, a to zejména z řad svých
zaměstnanců. Zmocni-h takových osob vÍce, pak každá z nich je oprávněna jednat samostatně v rozsahu
svého zmocněni.

Zmocněnec i Zmocnitel prohlašujI, že jsou oba v plném rozsahu způsobih k právnímu jednání a že jejich
zájmy nejsou navzájem v rozporu.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou s účinností ode dne 1. 7. 2018 a platí do jejího odvolánl
Zmocnitelem.

Dnem účinnosti této plné moci se odvolává plná moc ze dne 30. 1. 2017 označena registračním číslem
Zmocnitele 9415%ŮÝ a registračním číslem Zmocněnce 92130810.

V Praze, dne 22 -06- 2018

,
/jäň v lenta
před eda jednatelů

l

l ,,
\"\\P|n:u moc přijímáme.

Ú8rně, dne 2 7 "06" 2018

Ing. Pavel čer
jednatel

,

Dúšan Malý
,'jednatel

Běžné číslo knihy o prohlášcnkh o pravosti podpisu j2601/ tgD/20181 C.
Já, níže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sldiem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů vedeném
ČcSkou advokátní komorou M ev.č. 1)075, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručnč
yľ vyhotovcních podqml (Mily)
Ubr Jaq Va!ent" , '.č. (na , bytem (s místem pobytu)

jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z .
Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostijpodpisu nepotvmje správnost ani pravdivost údajů uvedených v Uto listině, liĺ její
soulad s právními předpisy V PRAZE, dne Ku...áa:. vlastnoruční podpis advokáta

.



Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu AMUg¢íĹn018/ C.
Já níže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sídlcmŘuÚšova 162/8, 120
Č¢Skoll advokátní komorou pod ev.č. 11075, prohlašuji, že tuto listinu předc mnou

\,
, ,gůň j%:

"_"|j'%šš ,É,,,) ,,,,,
00 Praha 2, zapsaný v seznamu advN~méu'l-'" ,,,O.NI
vIastnoručnč "" --- - _-"

v,, vyhotovmích podqpsd (díly)
Dušan Malý ,r.č. (nar , bytem (s místem pobytu)

, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil . ,,
Podepsaný advokát tímto pMůášeMm o pravo8i Npisu neRotv'zuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v tét listinč, ani je' p
soulad s právními předpisy. V PRAZE, dne,&' é- vlastnoruční podpis advokáta:

"' """":"' já;

,,"' í1%:5í)

,
l'A' 2"ÁLc.

,

l

KL Mže podepuný Kamil 8Lýp% Mdkni Ruhokwn 162/8,PSČ 120 00, Prahä 2. mpmný v mnamu Rdvpkátů voděném
Českou jdvokXnl k()n\nrou pqcĺ dv, Č. J0770,
prohlašujl.Zc lutc'jMlnu BN m ou vqLLYyhotcwmch
pMcpsa' (a/l/y).'¶.t..pma
RČ l (n'
bytem(· mk'rň'|·'"y'""'
jehaž (jejíž) jmn 7jkul't -: "'
podepsaný advnE\1 |Ín\ln |¶|T)h|[\§enfm o pravostl podpisu nepotvnuje gprávno$t

ant l'kĹjjŮ uvcdcných v léto |Ĺsune, ani její soulad s právn(m1 předpisy.

,R.
v|aslm)rllčni j'cdpk advnkála,

v iaknh KKL $Ĺdvokálnf bmiplentčAKw..č. 32859 l - ' .
l '


